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Rezultaty 

Protokół nr 1 szkoły podstawowe i gimnazjum dziewczynki indywidualnie 

Miejsce Imię i Nazwisko Nazwa Szkoły Wynik Uwagi 

1 Biodrowicz Kinga SP nr 1 w Sanoku 55 1x 

2 Czyż Aleksandra  GIM Rymanów 55 0x 

3 Blicharczyk Weronika SP w Odrzykoniu 53   

4 Tomkiewicz Natalia  SP nr 1 w Sanoku 51   

5 Widz Aleksandra  GIM Rymanów 51   

9 Bieryło Liliana SP w Odrzykoniu 49   

10 Kowalik Inga SP nr 1 w Sanoku 44   

11 Śliwka Weronika  SP w Odrzykoniu 41   

12 Widz Izabela  GIM Rymanów 40   

13 Belczyk Klaudia  SP w Odrzykoniu 38   

14 Wojnakowska Amelia  SP nr 1 w Sanoku 31   

15 Sadowska Wiktoria GIM Rymanów 30   

16 Świeboda Aleksandra SP Długie 26   

 

Protokół nr 2 szkoły podstawowe i gimnazjum chłopcy indywidualnie 

Miejsce Imię i Nazwisko Nazwa Szkoły Wynik Uwagi 

1 Sajdak Wiktor SP nr 15 w Krośnie 66   

2 Gawlewicz Mateusz SP nr1 Sanok 55   

3 Kurek Piotr SP nr1 Sanok 54   

4 Dąbrowski Paweł SP nr1 Sanok 52   

5 Trybała Jakub SP nr1 Sanok 51   

6 Jucha Kacper  SP w Odykoniu 45   

7 Młocek Adam  SP w Odykoniu 43   

8 Pieniądz Michał SP w Odykoniu 43   

9 Dębicki Igor GIM R ymanów 42   

10 Przybylski Kacper  GIM R ymanów 40   

11 Krygowski Jan  SP w Odykoniu 38   

12 Frankowicz Jakub  GIM R ymanów 35   

13 Kacper Kraus  ZS w Zręcinnie 35   

14 Paweł Krzywda  ZS w Zręcinnie 16   

15 Wiktor Kludacz ZS w Zręcinnie 15   

16 Łukasz Świątek ZS w Zręcinnie 0   

 

 

 

 



Protokół nr 3 szkoły ponadgimnazjalne dziewczynki indywidualnie 

Miejsce Imię i Nazwisko Nazwa Szkoły Wynik Uwagi 

1 Szwarc Sandra  LO Rymanów 77   

2 Pacholczyk Justyna  ZSP nr 4 w Krośnie  74   

3 Rysz Julia MZS nr 5 w Krosnie  68   

4 Natalia Maciejczyk LO Jedlicze 68   

5 Wróbel Wiktoria  LO Rymanów 67   

6 Wysocka Kamila ZSP nr 4 w Krośnie  64   

7 Łoś Kamila  ZSP nr 4 w Krośnie  63   

8 Belczyk Wioleta MZS nr 5 w Krosnie  62   

9  Smoleń Klaudia ZSP nr 4 w Krośnie  58   

10 Rita Jakubowicz LO Jedlicze 53   

11 Domitrzał Kamila  LO Rymanów 50   

12 Katarzyna Sajdak LO Jedlicze 49   

13 Przybyla Maria  II LO Krosno 48   

14 Niepokój Natalia LO Rymanów 47   

15 Anna Klekot LO Jedlicze 47   

16 Brojacz Dominika  LO Rymanów 43   

17 Litwin Magdalena MZS nr 5 w Krosnie  37   

18 Krowiak Natalia  LO Rymanów 37   

19 Frankowicz Karolina  II LO Krosno 35   

20 Ekiert Julia II LO Krosno 33   

21 Dąbrowska Róża MZS nr 5 w Krosnie  27   

22 Szul Wiktoria  LO Rymanów 25   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 4 szkoły ponadgimnazjalne chłopcy indywidualnie 

Lp.  Imię i Nazwisko Nazwa Szkoły Wynik Uwagi 

1 Szymon Sajdak LO Jedlicze 74   

2 Lidwin Jakub ZS Jedlicze 73   

3 Pietrzyk Patryk ZSP nr 4 w Krośnie  68   

4 Dzień Karol ZSP nr 4 w Krośnie  68   

5 Konrad Markowicz  LO Jedlicze 63   

6 Szymański Dominik MZS nr 5 Krosno 60   

7 Kędzierski Jakub LO Rymanów  60   

8 Przemysław Guzik MZS nr 5 Krosno 59   

9 Mateja Szymon MZS nr 5 Krosno 56   

10 Rajnik Michal LO Rymanów  56   

11 Gajecki Dawid  ZS Jedlicze 56   

12 Jakieła Dawid  II LO Krosno  56   

13 Przemysław Sysoł LO Jedlicze 53   

14 Przybyła Maciej MZS nr 5 Krosno 52   

15 Rmigiusz Węgrzyn LO Jedlicze 50   

16 Kielar Wiktor  II LO Krosno  48   

17 Prajzner Damian ZSP nr 4 w Krośnie  47   

18 Lachowski Łukasz  LO Rymanów  47   

19 Betlej Eryk ZSP nr 4 w Krośnie  45   

20 Kozicki Kacper  ZS Jedlicze 41   

21 Dynowski Wojciech II LO Krosno  41   

22 Baca Piotr ZS Jedlicze 38   

23 Jakub Owsiany ZS nr 2 Sanok 35   

24 Kozubal Wiktor II LO Krosno  34   

25 Żytka Karol  LO Rymanów  29   

26 Szepieniec Maciej ZS Jedlicze 29   

27 Konrad Szkałuba  LO Rymanów  25   

28 Giemza Mateusz ZS Jedlicze 25   

29 Marcin Butdak ZS nr 2 Sanok 21   

30 Krystian Bochnar ZS nr 2 Sanok 17   

31 Gałuszka Patryk ZS Jedlicze 15   

32 Cichoń Łukasz  ZS Jedlicze 6   

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 5 szkoły podstawowe i gimnazjum dziewczynki drużynowo 

Miejsce Imię i Nazwisko Nazwa Szkoły Wynik Wynik Druż. 

1 

Kowalik Inga SP nr 1 w Sanoku 44 

150 
Tomkiewicz Natalia  SP nr 1 w Sanoku 51 

Wojnakowska Amelia  SP nr 1 w Sanoku 31 

Biodrowicz Kinga SP nr 1 w Sanoku 55 

2 

Czyż Aleksandra  GIM Rymanów 55 

146 
Widz Aleksandra  GIM Rymanów 51 

Widz Izabela  GIM Rymanów 40 

Sadowska Wiktoria GIM Rymanów 30 

3 

Blicharczyk Weronika SP w Odrzykoniu 53 

143 
Bieryło Liliana SP w Odrzykoniu 49 

Śliwka Weronika  SP w Odrzykoniu 41 

Belczyk Klaudia  SP w Odrzykoniu 38 

 

 

Protokół nr 6 szkoły podstawowe i gimnazjum chłopcy drużynowo 

Miejsce Imię i Nazwisko Nazwa Szkoły Wynik Wynik Druż. 

1 

Gawlewicz Mateusz SP nr1 Sanok 55 

161 
Dąbrowski Paweł SP nr1 Sanok 52 

Kurek Piotr SP nr1 Sanok 54 

Trybała Jakub SP nr1 Sanok 51 

2 

Jucha Kacper  SP w Odykoniu 45 

131 
Młocek Adam  SP w Odykoniu 43 

Krygowski Jan  SP w Odykoniu 38 

Pieniądz Michał SP w Odykoniu 43 

3 

Przybylski Kacper  GIM Rymanów 40 

117 
Dębicki Igor GIM Rymanów 42 

Frankowicz Jakub  GIM Rymanów 35 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 7 szkoły ponadgimnazjalne dziewczynki drużynowo 

Miejsce Imię i Nazwisko Nazwa Szkoły Wynik Wynik Druż. 

1 

Pacholczyk Justyna  ZSP nr 4 w Krośnie  74 

201 
Łoś Kamila  ZSP nr 4 w Krośnie  63 

Wysocka Kamila ZSP nr 4 w Krośnie  64 

 Smoleń Klaudia ZSP nr 4 w Krośnie  58 

2 

Domitrzał Kamila  LO Rymanów 50 

194 
Szwarc Sandra  LO Rymanów 77 

Wróbel Wiktoria  LO Rymanów 67 

Brojacz Dominika  LO Rymanów 43 

3 

Natalia Maciejczyk LO Jedlicze 68 

170 
Rita Jakubowicz LO Jedlicze 53 

Katarzyna Sajdak LO Jedlicze 49 

Anna Klekot LO Jedlicze 47 

4 

Belczyk Wioleta MZS nr 5 w Krosnie  62 

167 
Dąbrowska Róża MZS nr 5 w Krosnie  27 

Litwin Magdalena MZS nr 5 w Krosnie  37 

Rysz Julia MZS nr 5 w Krosnie  68 

5 

Frankowicz Karolina  II LO Krosno 35 

116 
Przybyla Maria  II LO Krosno 48 

Ekiert Julia II LO Krosno 33 

      

 

 

 

Protokół nr 8 szkoły ponadgimnazjalne chłopcy drużynowo 

Miejsce Imię i Nazwisko Nazwa Szkoły Wynik Wynik Druż. 

1 

Szymon Sajdak LO Jedlicze 74 

190 
Rmigiusz Węgrzyn LO Jedlicze 50 

Konrad Markowicz  LO Jedlicze 63 

Przemysław Sysoł LO Jedlicze 53 

2 

Dzień Karol ZSP nr 4 w Krośnie  68 

183 
Prajzner Damian ZSP nr 4 w Krośnie  47 

Betlej Eryk ZSP nr 4 w Krośnie  45 

Pietrzyk Patryk ZSP nr 4 w Krośnie  68 

3 

Szymański Dominik MZS nr 5 Krosno 60 

175 
Mateja Szymon MZS nr 5 Krosno 56 

Przybyła Maciej MZS nr 5 Krosno 52 

Przemysław Guzik MZS nr 5 Krosno 59 

4 

Kozicki Kacper  ZS Jedlicze 41 

170 
Gajecki Dawid  ZS Jedlicze 56 

Lidwin Jakub ZS Jedlicze 73 

Szepieniec Maciej ZS Jedlicze 29 



5 

Kędzierski Jakub LO Rymanów  60 

163 
Rajnik Michal LO Rymanów  56 

Lachowski Łukasz  LO Rymanów  47 

Żytka Karol  LO Rymanów  29 

6 

Kielar Wiktor  II LO Krosno  48 

145 
Jakieła Dawid  II LO Krosno  56 

Kozubal Wiktor II LO Krosno  34 

Dynowski Wojciech II LO Krosno  41 

7 

Jakub Owsiany ZS nr 2 Sanok 35 

73 
Marcin Butdak ZS nr 2 Sanok 21 

Krystian Bochnar ZS nr 2 Sanok 17 

      

 

 

 

 

Komisja RTS sporządziła 8 protokołów klasyfikacyjnych. 

Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem zawodów strzeleckich XIII Memoriału im. B. Dziury.                            
oraz z przepisami PZSS i ISSF. 

           Protestów nie wnoszono. 

 

                                                                Jedlicze, 10 listopada 2018 r.                

 

Kierownik Zawodów                       Sekretarz Zawodów                   Przewodniczący Komisji RTS 

  Krzysztof Wałęga                               Szymon Sajdak                                  Edward Świątek 

 

 

 


